
Registrace probíhá online na webu crs.uzis.cz

Kdo mi s tím pomůže?
Rodina, známí, soused
Infolinka COVID 1221
Sociální pracovník MěÚ Jeseník 584  498  455 nebo 584  498  421
(pondělí a středa 8-17, úterý a čtvrtek 8-14, pátek 8-13)

Co budu potřebovat pro vyřízení?
Kontaktní telefonní číslo (mobil)
Občanský průkaz
Kartičku zdravotní pojišťovny

Registrace na očkování
Při registraci bude na kontaktní telefon zaslán PIN pro potvrzení 
Registrací potvrzuji souhlas s  očkováním

Rezervace na očkování
Vybírám místo, kde budu očkován, a konkrétní den a čas
Při volné kapacitě proběhne ihned po registraci
V případě nedostatku volných míst provedu rezervaci později, až budou volné nové 
termíny, zadávám rezervaci opět na webu (na kontaktní telefon je zaslán PIN pro 
rezervaci)

Očkování
Je potřeba se dopravit na místo očkování včas
Dopravu si zajišťuje každý dle svých možností a potřeb (rodina, senior taxi…)
Trvá cca 45 minut

2. očkování
O termínu je zaslána informační SMS na kontaktní mobil
Termín nastává nejdříve po 21 dnech od podání první dávky očkovací látky

AKTUÁLNÍ INFORMACE:
www.jesenik.org/koronavirus

Očkování COVID-19
pro seniory nad 80 let


